
CAPITOLO DI USCITA

20 € 499,75 Imp. n. 494/2014

IMPORTO

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione di quanto dovuto ai consiglieri interessati;

VISTI:

lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazioni di Consiglio comunale n. 50/2000, n.-
64/2000, n. 71/2000, n. 81/2000, n. 59/2009 e n. 45/2013;

il Regolamento di contabilità, adottato con Deliberazione Consiliare n. 71 del 17/11/1997;-

IMPEGNO

COMUNE DI NEGRAR
Provincia di Verona

Settore Amministrativo

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Numero 248 Del 24-09-14 - Reg. Generale 661

Oggetto:
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI PRIMO
SEMESTRE ANNO 2014.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:

che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 109 del 05.08.2014 si è stabilito di fissare per
l’anno 2014 in € 19,99 il gettone di presenza dovuto ai Consiglieri Comunali per la
partecipazione alle sedute di Consiglio e delle Commissioni, in conformità alla tabella A) del
D.M. 4 aprile 2000 n. 119 e all’art. 1 comma 54 della Legge n. 266 del 23.12.2005, in via
provvisoria e salvo conguaglio successivamente all’adozione del Decreto del Ministro
dell’Interno con il quale, come precisato nel D.L. 31 maggio 2010, n. 78, convertito, con
modificazioni, nella L. 30 luglio 2010, n. 122, verrà determinato l’importo del gettone di
presenza di cui al comma 2 dell’art. 82 del D.Lgs. 267/2000;

che con Determinazione Servizio Segreteria n. 12 del 19.08.2014 R.G. 416 si è provveduto ad
impegnare la somma relativa all’indennità spettante ai consiglieri comunali - primo semestre
anno 2014, in relazione alle effettive giornate di presenza alle sedute del Consiglio, come di
seguito:

SETTORE AMMINISTRATIVO n. 248 del 24-09-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR

COPIA



la Deliberazione Consiliare n. 33 del 30.07.2014 con la quale è stato approvato il bilancio di-
previsione per l’esercizio finanziario 2014 e per il triennio 2014/2016;

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 108 del 05.08.2014 relativa all’attribuzione delle-
risorse ai Responsabili di Settore per la relativa gestione;

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 121 del 26.08.2014 riguardante l’assegnazione degli-
obiettivi ai Dirigenti/Responsabili per l’anno 2014, predisposti da parte del Segretario in
accordo con l’Amministrazione comunale;

l’art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000 (T.U. su Ordinamento EE.LL.);-

il D.Lgs 33 del 14 marzo 2013;-

TUTTO CIO’ PREMESSO;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

DI DARE ATTO che la Determinazione Servizio Segreteria n. 12 del 19.08.2014 R.G. 4161.
di impegno della spesa di cui trattasi è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 23.09.2014 al
08.10.2014;

DI LIQUIDARE e PAGARE, le somme specificate di seguito, relative a spesa2.
preventivamente impegnata;

GRUPPO CONSILIARE CONSIGLIERI
IMPORTO
GETTONE
EURO

POPOLO DELLA LIBERTA' BOARI FRANCESCA 39,98
CONTI MARCO 39,98
FRANCHINI DENICO 39,98
MERCI NICOLA 39,98

LEGA NORD DALLE PEZZE GIANFRANCO 19,99
NEGRAR DOMANI RENZI ROBERTA 39,98

VIVIANI CLAUDIO 39,98
SONA ANDREA 0,00

LISTA TOSI TRICOL ANTONELLA 19,99
VIVI NEGRAR PERINA TULLIO 39,98
PROGETTO NEGRAR BARZON CARLO 19,99

BERZACOLA DOMENICO 19,99
NEGRAR AL CENTRO SCHIAVONE ENZO 39,98
INSIEME PER NEGRAR ANTOLINI GIOVANNI 19,99

GRISON ROBERTO 39,98
PARTECIPAZIONE DEMOCRATICAROSSIGNOLI FAUSTO 19,99

ZANTEDESCHI PAOLO 19,99
TOTALE 499,75

Liquidazione in finanziaria n. 1086 del 24.09.2014
SETTORE AMMINISTRATIVO n. 248 del 24-09-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR



DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per3.
i provvedimenti di competenza.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato anche nella sezione4.
“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’art. 14 del D.Lgs 33 del 14
marzo 2013 riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.

Allegati:

Prospetto per la liquidazione dei gettoni di presenza alle sedute consiliari dei consiglieri comunali –
primo semestre 2014 (con coordinate bancarie).

Il Responsabile del procedimento
COBELLI PAOLA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to GUGOLE GINO

SETTORE AMMINISTRATIVO n. 248 del 24-09-2014  -  pag. 3  -  COMUNE DI NEGRAR


